
11111111111111111111111111
MUKRP003PLSD

fť,KR/5-iťi AI:L*7
I L.IAIId Smlouva

o pachtu a provozování v
č. 00300292/SONP/OPN/2017

1. Město Kravaře
se sídlem:
zastoupeno:

IČ.

DIČ:
bankovní spojeni:

Náměstí 405/43, 74721 Kravaře
Mgr. Monikou Brzeskovou,starostkou

00300292

CZ00300292
Česká spořitelna a. s., Č. ú. 1846631329/0800

(dále jen propachtovatel nebo vlastník)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169. Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
zastoupená Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného

představenstvem společnosti dne 21. 04. 2015
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Bankovní spojeni: ING Bank N.V., organizační složka, Č. 0.1000497429/3500
(dále jen pachtýř nebo provozovatel)

uzavírají

ve smyslu § 2332 a nás!. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., a § 8 Zákona o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu č. 274/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisu /dále jen zákon/.

tuto

smlouvu o pachtu a provozováni vodního díla.

I.
Úvodní ustanovení

1 Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vodních děl
s názvem „Rozvod vody Kravaře - I. a II. stavba Kravaře-Kouty, ul. Východní-prodlouženi
vodovodu", které představuje vodovod v délce 1750,93 m, DN 200, v délce 1383,58m, DN 150,
v délce 568,22m DN 300, v délce 130,85m DN 80, délce 13,85m, DN 100 vše z materiálu PVC.
Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích p.č. 3731, 3732/3, 3732/9,3506/43, 3506/69, 4352/9,
3532/30, 3532/62, 3537/1, 3537/2, 3537/3, 3537/4, 3537/5, 3537/6. 3537/7, 3537/8, 3537/12, 3537/18,
3537/21, 3537/10, 3537/14, 3537/13, 3537/25, 3537/27, 3556/18, 3560/23570/2, 3570/4, 3570/7,
3570/11, 3570/12, 3570/13, 3570/14, 3570/15, 3570/16. 3570/1, 3596/46, 3596/93, 3649, 4431/1,
808/12, 808/10, 808/9, 776/6, 776/15, 753/5, 753/3, 70/1, 739, 738, 729/3, 729/1 728/1, 720. 719, 718,
715, 705, 703/4, 684/1, 684/2, 684/3, 685/2, 683/4, 683/3, 677/14, 677/6, 669, 664/1, 588/1, 494/3,
494/4, 523/2, 523/1, 452/2, 441, 232, 233, 4432/13, 262/6, 4347/7, 4347/8, v k.ú. Kravaře ve Slezsku

s názvem „Skupinový vodovod Kravaře-Štěpánkovice-Kobeřice, II. stavba - zemní vodojem
Kravafe", které představuje zemní vodojem 2`1500m3. Stavba vodojemu je umístěna na pozemcích
p.č. 3449[71, 3449/35, 3449/67. 3449/68v k.ú. Kravaře ve Slezsku.

s názvem „Vodovodní řad Kravaře", které představuje vodovod v délce 4320,57m, DN 100,
v délce 552,76m DN 150 vše z materiálu PVC. Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích p.č.
1220, 4371, 1308/3, 1282, 3721/46, 1260, 1265, 4356/1, 3731, 174/3, 174/1, 153/1, 153/2, 153/3,
153/4, 153/5, 152/1, 135, 136, 133, 132, 130/1, 129, 126, 125/1, 3347/1, 107, 138, 86, 60, 74/1,
27012688/1, 19, 2816, 2725/1, 2725/5, 2725/6, 4384/2. 2749/1, 4392/5, 4392/7, 4392/3. 4392/9,
4392/2, 4392/8, 3346, 4406/1, 4392/1, v k.ú. Kravaře ve Slezsku.

00300292/SONP/OPN/2017 i*lqualia



SmVal) 
• MIPS* <MM 4,1 

s názvem ‚Vodovodní řad Kravaře", které představuje vodovod v délce 76,36 m, DN 100 
z materiálu GG, v délce 0,54m, DN 200, v délce 3521,59m DN 100, v délce 186,54m DN 80 vše 
z materiálu PVC. Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích p.č. 4385/4, 2148, 2322, 2321, 1978/2, 
664/1, 753/3, 753/6, 753/4, 753/1, 733/9, 780/1, 790, 768, 780/17, 776/6, 962/1, 818, 872, 914/2, 
936/3, 971/1, 983/1, 984/5, 987, 1015/4, 1015/3, 918/1, 919/1, 919/2, 919/4, 923/2, 924/2, 931/1, 
933/1, 932/2, v k.ú. Kravaře ve Slezsku 

s názvem „Inženýrské objekty v lokalitě "U Hranic" - SO 004 vodovod', které představuje vodovod 
v délce 265,74m DN 80 z materiálu GGG. Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích p.č. 3347/64, 
107, v k.ú. Kravaře ve Slezsku. 

Vlastník prohlašuje, že se jedná o vodovod pro veřejnou potřebu. Přesná specifikace předmětu této 
smlouvy o pachtu a provozování je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Vlastník vodovodu prohlašuje, 
že vodovodní řad je vodovodním řadem pro veřejnou potřebu a podléhá režimu zákona 274/2001 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Vodovodní řad je napojen a navazuje na vodovodní řady ve vlastnictví společnosti SmVaK Ostrava a.s. 
Jedná se tedy o vodovodní řady provozně související. 

3. Propachtovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy předal pachtýři doklady nutné k provozování 
vodního díla. Doklady jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Propachtovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy jsou na předmět pachtu a provozování 
napojeny vodovodní přípojkou nemovitosti, které jsou uvedeny v příloze Č. 3 této smlouvy. 

5. Propachtovatel prohlašuje, že předmět pachtu. dle této smlouvy, je ve stavu způsobilém ke smluvnímu 
užívání. Současné prohlašuje, že na předmětu pachtu nejsou žádné vady faktické ani právní, které by 
bránily pachtýři v jeho užívání ve stanoveném rozsahu a ke sjednanému účelu. 

6. Pachtýř prohlašuje. že v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě má v předmětu 
podnikání zapsanou činnost ‚Provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu". Současně 
prohlašuje, že má oprávnění k podnikání v oboru provozování vodovodů a kanalizaci pro veřejnou 
potřebu na základě živnostenského listu č. jedn. U1010017M/02, ev. č. 380701-44704-00 vydaného 
Magistrátem města Ostravy - Živnostenským úřadem dne 21.01.2002. 

7. Pachtýř prohlašuje, že splňuje prostřednictvím svého odborného zástupce kvalifikaci dle § 6, odst. 2, 
písm. c) zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších přepisů. 

8. Základní vymezení pojmů a definicí pro účely této smlouvy smluvní strany sjednávají takto: 
- provozováním vodovodů se rozumí soubor činnosti prováděných pachtýřem podle této smlouvy, 

především: 
• dodávka pitné vody odběratelům napojeným na provozovaný majetek v době uzavření této 

smlouvy nebo v průběhu její platnosti, 
• zajištění řádného provozu. běžné tidržby, provádění běžných oprav a odstraňování havárií 

vodního dila a provádění dalších činnosti s provozem vodního díla bezprostředně souvisejících, 
to vše zejména v souladu s příslušnými právními předpisy, technologickými postupy při odběru, 
úpravě a dopravě pitné vody, provozními a manipulačními řády, 

- údržbou se rozumí veškeré zásahy do vodního dila za účelem prevence jejího opotřebení, 
odstraňováni opotřebeni a udrženi v provozuschopném stavu, včetně kontroly a revize vodního 
díla, které nejsou opravou nebo investici, 
investici se rozumí technické zhodnocení vodního díla ve formě nástavby, přístavby a stavební 
úpravy, obnovy, rekonstrukce a modernizace ve smyslu příslušného zákona o daních z přijmu ve 
zněni pozdějších předpisů. Investici se dále rozumí nabyti nebo zhotoveni samostatné movité 
a nemovité věci, tj. rozvojové investice související s vodním dílem, využitelně pro potřeby 
provozování vodního díla, 
opravou se rozumí veškeré zásahy do vodního díla, které nejsou údržbou nebo investicí, 
větší opravou se rozumí oprava, jestliže náklady na její provedeni přesahují v každém jednotlivém 
případě částku ve výši 30.000,- Kč bez DPH, 
za ekonomické a technické informace týkající se provozovaného majetku se považují takové 
informace, které nejsou obchodním tajemstvím pachtýře - provozovatele ve smyslu § 504 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dále jen OZ, 

- 	kritéria a lhůty pro odstraňování havarijních stavů na provozovaném majetku jsou uvedená v článku 
IX. bodu 4. této smlouvy. 
faktickým provozovánim se rozumí spinění zahájení piněni podminek ze smlouvy ze strany obou 
smluvních stran a spinění podmínek z čl. XIII. odst. (3). této smlouvy. 
ochranným pásmem vodního díla se rozumí odstupová vzdálenost dle § 23 zákona 274/2001 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

00300292/SONP/OPN/2017 	 2 ‚sio) 
aqualia 



SmValČ) 
' wb 

4 k Ati.ske ..144e• •S. 

Předmět smlouvy 

1. předmětem smlouvy je pacht a provozováni vodního dila — vodovodu pro veřejnou potřebu v rozsahu 
daném provozně technologickými a jinými právními předpisy. s ohledem na jeho technický stav a 
kapacitní možnosti. 

2. Propachtovatel touto smlouvou přenechává vodní dilo specifikované v čl. I. této smlouvy pachtýři, aby 
ho za úplatu (pachtovné) užíval, provozoval a bral z něho užitky. 

3. Provozování vodovodu spočívá zejména v zajištěni: 
řádného provozu vodovodu v souladu s provozním řádem v rozsahu běžného udržováni a oprav 
a příslušných technických norem, 
realizace práv a povinnosti provozovatele vodovodu dle zákona, 
prováděni stanovených revizi a kontrol nezbytných k provozování vodovodu, 
vedeni majetkové a provozní evidence vodovodu, 
vedení technické dokumentace provozovaného zařízení, 
vydávání stanoviska k projektovým dokumentacím a poskytování informaci žadatelům o možném 
střetu s provozovaným vodohospodářským zařízením, 
poskytování informaci vlastníkovi o technickém stavu provozovaného zařízení. 

Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zajištění plynulého a bezpečného provozování předmětu pachtovní smlouvy a zajištěni 
dodávky pitné vody v rozsahu, který je dán technickým stavem provozovaného majetku a jeho kapacitními 
možnostmi oprávněným odběratelům. Oprávněnými odběrateli jsou subjekty, které jsou na provozovaný 
vodovod napojeny v době uzavření této smlouvy, jakož i subjekty, jejichž nemovitosti budou napojeny 
v průběhu platnosti této smlouvy. 

Vlastník provozovaného zařízeni požaduje, aby zařízením uvedeným v či. I. této smlouvy byla zajištěna 
dodávka pitné vody do nemovitosti napojených na toto zařízení, event. do nemovitostí napojených v době 
platnosti smlouvy. 

IV. 
Pachtovné a platební podmínky 

1. Výše ročního pachtovného za užívání předmětu pachtu specifikovaného v čl. I. této smlouvy činí 
3,75Kč bez DPH (slovy: třikorunyčeskésedmdesátpěthaléřů) za každý 1 m'š  fakturované vody dodané 
konečnému odběrateli z propachtovaného vodovodu. 

2. V případě, že je propachtovatel plátcem DPH a tuto daň na výstupu vůči ostatním plátcům uplatňuje, je 
výše ročního pachtovného za užívání předmětu pachtu specifikovaného v čl. I. této smlouvy, hrazeno 
pachtovné propachtovateli včetně aktuální sazby DPH. 

3. Zálohy pachtovného jsou splatné k 15. červnu a k 15. prosinci daného kalendářního roku. Záloha 
pachtovného za první pololetí daného kalendářního roku je stanovena ve výši 50-ti % (slovy 
padesátprocent) z předpokládaného ročního pachtovného, které vyplývá z fakturovaného množství 
vody dodané v předchozím kalendářním roce. Záloha za druhé pololetí je stanovena ve výši rovnajíci 
se rozdílu pachtovného za období od 1. ledna do 30. listopadu daného roku, které vyplývá 
z fakturovaného množství za toto období a zálohy pachtovného za první pololetí. 

4. Na konci daného kalendářního roku připraví pachtýř podklady pro vyúčtování dle skutečné fakturace za 
daný kalendářní rok. Nejpozději do 15.1. následujícího kalendářního roku zašle pachtýř na adresu 
propachtovatele informace o vyůčtovárd. 

5. Propachtovatel, který je plátcem DPH dle článku IV. odst.2 této smlouvy, je povinen vystavit vždy do 15 
dnů od termínu obdržení každé přijaté platby daňový doklad podle zákona č.235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty a odeslat ho pachtýři. 

6. Povinnost pachtýře hradit pachtovné propachtovateli začíná běžet od data zahájení faktického 
provozováni předmětného vodního dila dle čl. XIII. této smlouvy). Z fakturovaného množství vody 
dodané do nemovitostí napojených vodovodní připojkou na předmět pachtu a provozováni před dnem 
zahájení faktického provozování dle této smlouvy, nebude pachtovné hrazeno. 

7. Sjednanou výši pachtovného je možno zvýšit s účinností vždy od 1.1. a to o hodnotu navýšeni vodného 
kalkulovaného pachtýřem na daný kalendářní rok. 

8. Pachtýř je povinen hradit zálohové platby dle článku IV. odst.3. této smlouvy převodem peněžních 
prostředků na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

00300292/SONPIOPN/2017 
	

3 
aqualia 



SmVa 
mricavori, 

9. Pachtýř je povinen uhradit doplatek pachtovného, vyplývajícího z pokladů pro vyúčtování pachtovného 
dle článku IV. bod 4. této smlouvy, a to na základé daňového dokladu vystaveného propachtovatelem = 
plátcem DPH dle bodu 4. tohoto článku smlouvy. Splatnost daňového dokladu se sjednává do 15-ti dnů 
ode dne jeho doručení pachtýři. V případě, že propachtovatel nenl plátcem DPH, doplatek pachtovného 
bude pachtýřem uhrazen nejpozději do 31.1. následujícího kalendářního roku. 

10. Pro případ pozdní úhrady sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za 
každý den prodlení s platbou. 

11. Platební závazek pachtýře se považuje za spiněný okamžikem připsání peněžních prostředků na 
bankovní účet propachtovatele. 

V. 
Společná ustanovení 

Propachtovatel v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů pověřuje 
pachtýře: 
- dle § 5 k vedení majetkové a provozní evidence v rozsahu dle platné právní úpravy a předávání 

majetkové evidence jménem vlastníka každoročně příslušného vodoprávnímu úřadu s tím, že 
propachtovatel se zavazuje poskytnout k pinění povinnosti pachtýřem účinnou součinnost, 

- dle § 8 odst. 11 ke zpracování návrhu plánu financování obnovy vodovodu ve „stručné verzi" s tím, 
že propachtovatel se zavazuje poskytnout k pinění povinnosti pachtýřem účinnou součinnost, 

- dle § 7 k vstupování na cizí pozemky nebo stavby, na nichž nebo pod nimiž se vodovod nachází, 
dle § 9 k provádéní zásahu do sítě za účelem zajištění plynulého a bezpečného provozu bez 
dalšího souhlasu propachtovatele, 

- dle § 10 k účtování náhrad hrazených odběrateli souvisejících s neoprávněným odběrem vody na 
účet pachtýře, 
dle § 24 k přebírání od stavebniků přeložek vodovodu a jejich dokumentací, 
k vydávání písemných stanovisek ke stavebním řízením dotýkajících se provozovaného zařízení. 

2. Propachtovatel tímto postupuje na pachtyře právo stanovovat technické podmínky k napojování nových 
odběratelů na provozovaný majetek, včetné oprávnéní rozhodovat o udělení nebo neudělení souhlasu 
k tomuto napojení. 

3. Pachtýř se zavazuje, že kladné stanovisko ke všem stavbám v ochranném pásmu provozovaného 
zařízení, nevydá bez písemneho souhlasu vlastníka vodního díla. Vzor souhlasu je v příloze č.4 této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany dále sjednávají, že v případé kdy vlastník udělí třetí osobě souhlas k umísténím stavby, 
nebo zařízení do ochranného pásma provozovaného zařízeni v rozporu s podmínkami SmVaK 
Ostrava a.s. nebo v případě, že vlastník bude sám investorem takovéto stavby nebo zařízeni a 
znemožní tím SmVaK Ostrava a.s. řádný výkon činností představující bezpečné a plynuté provozování 
vodního díla, je vlastník povinen a zavazuje uhradit SmVaK Ostrava a.s. v piné výši náklady na opravy 
poruch a havárií vodního díla vzniklých v předmětné části jeho ochranného pásma v souvislosti 
s umístěním stavby v ochranném pásmu. 

5. Pachtýř se zavazuje, že kladné stanovisko ke stavbě přeložky vodovodu, nevydá bez písemného 
souhlasu vlastníka vodního díla. Vzor souhlasu je v příloze č.5 této smlouvy. 

Vl. 
Práva a povinností pachtýře 

1. Pachtýř je oprávněn a současně povinen užívat vodní dílo jen v rozsahu a k účelu ujednanému touto 
smlouvou. 

2. Pachtýř není oprávnén provádět zmény na propachtovaném majetku bez ptedchozího písemného 
souhlasu vlastníka vyjma: 

a) změny majícího povahu údržby nebo opravy do výše stanovené v ČI. Vl. bodu (7). písm. a) 
této smlouvy provozovaného majetku, 

b) jde-li o zménu sloužící k odvrácení havarijní situace, u níž nelze z důvodu hrozby nebezpečí 
prodlení udělení souhlasu vlastníka předem opatřit. 

3. 	Pachtýř je povinen: 
a) provozovat propachtované zařízení v souladu s provozním řádem, příslušnými technickými 

normami a obecné závaznými právními předpisy, 
b) zajistit pro odbératele napojené na provozovaný vodovod dodávku vody v kvalitě odpovídající 

zákonu č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a jeho provádécích předpisů, kterým se 
stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah její kontroly, provádět kontrolu jakost.? vody 
dodávane odběratelům provozovaným zařízením v souladu s platnou právní úpravou, 

00300292/SONP/OP/V/2017 
	

4 

aqualia 



c) zajistit nepřetržité, plynulé a bezpečné provozování vodovodu ve smyslu § 8 zákona 
Č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů s ohledem na technické a kapacitní možnosti 
provozovaného majetku včetně zajištěni pohotovostní služby a náhradního zásobováni vodou. 

d) provádět opravy a údržbu provozovaného majetku v rozsahu dle této smlouvy, 
e) v případě poruchy na provozovaném zařízení neprodlené, s přihlédnutím k technickým 

okolnostem, zahájit práce spojené s jejím odstraňováním v rozsahu a za podmínek dle této 
smlouvy, 

f) vést pro propachtovatele majetkovou a provozní evidenci vyplývající z § 5 zákona Č. 274/2001 
Sb. ve zněni pozdějších předpisů. 

g) realizovat veškeré povinnosti provozovatele vodovodu dle zákona č. 274/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, 

h) informovat propachtovatele o větších škodách vzniklých na provozovaném majetku, 
i) poskytnout propachtovateli údaje potřebné pro spiněni povinnosti vlastníka vodovodu 

vyplývajících 
z § 36 zákona Č. 274/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů v rozsahu dle platné právní 
úpravy, 

j) umožnit napojeni na provozovaný vodovod vlastníkovi nemovitosti, který spiní podmínky 
stanovené § 8, odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a podmínky 
napojeni, pokud to umožňují kapacitní a technické možnosti provozovaného majetku, 

k) pinit vůči propachtovateli ostatní informační povinnosti stanovené touto smlouvou, 
I) zajišťovat na svůj náklad a nebezpečí osazení, údržbu a výměnu vodoměrů na vodovodních 

přípojkách jednotlivých nemovitosti napojených na předmět pachtu pro účely měřeni množství 
dodané vody z předmětu pachtu včetně zajištění jejich ověřováni dle příslušných předpisů o 
metrologii, přičemž vlastnictví vodoměru se řídí platnou právní úpravou. 

4. 	Pachtýř je oprávněn: 
a) požadovat po propachtovateli přiměřenou součinnost pň zajištění pinění povinnost( dle této 

smlouvy, 
b) uzavírat smlouvy o dodávce vody z vodovodu (předmětu pachtu) s odběrateli vlastním 

jménem a na vlastní účet a nebezpeč(, přičemž propachtovatel prohlašuje. že postupuje na 
pachtýře právo a povinnost uzavřít smlouvu na dodávku vody z vodovodu dle § 8, odst. 6 z.č. 
274/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů, 

c) provádět odečty vodoměrů, účtovat a vymáhat vodné včetně smluvních pokut od odběratelů 
souvisejících s předmětem smlouvy na svůj účet, 

d) určovat podmínky pro umístěni vodoměrů u odběratelů, 
e) stanovit podmínky pro napojení dalších odběratelů na propachtovaný vodovod, včetně 

rozhodování o uděleni souhlasu nebo nesouhlasu s tímto napojením, 
0 vydávat stanoviska o možných střetech stavebních zámérů s ochranným pásmem spojených 

s provozovaným vodním dílem, 
g) přebírat od stavebníků přeložky vodovodů včetně jejich dokumentací, 
h) stanovovat množství odebrané vody z hydrantů a veřejných výtokových stojanů, 
i) činit veškerá rozhodnutí a úkony nezbytně k zajištěn( řádného provozování propachtovaného 

vodovodu a zajištění plynuté dodávky vody odběratelům napojeným na provozovaný vodovod. 

5. Pachtýř není oprávněn přenechat předmět pachtu nebo jakékoliv jeho části do podnájmu nebo pachtu 
jinému provozovateli. 

6. Pachtýř je oprávněn požadovat po propachtovateli odstranění vad na provozovaném majetku 
provedením větších oprav, změn na provozovaném majetku nebo technického zhodnocení za 
podmínek stanovených v této smlouvě a platebních podmínek uvedených v článku Vl., bodu 7 této 
smlouvy. 
V pfipadě vad na provozovaném majetku: 
- 	kdy v jejich důsledku bezprostředně hrozí nebezpečí vzniku újmy na zdraví lidí, či škody na 

majetku a životním prostředí, je provozovatel oprávněn a povinen zahájit odstraňováni této vady 
ihned s tím, že tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámí propachtovateli, 

- kdy bezprostředně hrozící nebezpečí přerušení dodávky pitné vody odběratelům, jejichž odstranění 
by vyžadovalo provedení větší opravy, je provozovatel oprávněn a povinen zajistit jejich odstraněni 
a bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit propachtovateli, 

V ostatních případech je provozovatel povinen zajistit provedení větších oprav nebo odstranění vad, 
které se vyskytly na provozovaném majetku. jež vyžadují provedení technického zhodnocení, jen 
s předchozím souhlasem propachtovatele. 

7. Smluvní strany současně sjednaly, že: 
a) změny na provozovaném majetku spočívající v jeho opravě a údržbě, jejichž provedeni vyžaduje 

vynaloženi nákladů ve výši do 30.000,-Kč bez OPII v každém jednotlivém případě, se provozovatel 
zavazuje provádět samostatné, na svůj náklad a nebezpečí. Smluvní strany ujednaly, že při 
provádění těchto změn na provozovaném majetku je provozovatel oprávněn a zároveň povinen při 

00300292/SONP/OPN/2011 	 s 110 
aqualia 



vynaložení odborné péče samostatné volit způsob jejich technického provedení, jakož i při 
dodrženi pravidel stanovených zákonem o cenách samostatné určovat maximální výši nákladů 
nepřesahující 30.000,-Kč bez DPH, které hodlá vynaložit na jejich provedení, uvedené neplatí 
v případé specifikovaném v čl.V. odst. 4. této smlouvy. 

b) změny na provozovaném majetku spočívající ve vétší opravě či technickém zhodnocení, jejichž 
provedení vyžaduje vynaložení nákladů ve výši přesahující 30.000,-Kč bez DPH v každém 
jednotlivém případě, vyjma větších oprav prováděných za účelem odvrácení bezprostředné hrozící 
nebezpečí vzniku újmy na zdraví lidí, či škody na jejich majetku a životním prostředí, nebo se jejím 
provedením odvrací bezprostředně hrozící nebezpečí přerušení dodávky pitné vody odběratelům, 
se provozovatel zavazuje provádět jen s předchozím souhlasem vlastníka, podle pokynů vlastníka, 
technickými a technologickými postupy schválenými vlastníkem za cenu a podle rozpočtu 
schváleného vlastníkem s tím, že vlastník uhradí náklady v piné výši. 

VII. 
Práva a povinnosti propachtovatele 

1. Propachlovatel je povinen: 
a) předat pachtyři kompletní seznam odběratelů napojených na propachtovaný vodovod, přičemž 

tento seznam se stane přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, 
b) zajistit nerušený výkon práv pachtýře po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu tak, aby bylo 

možno dosáhnout jak účelu této smlouvy, tak i užívání předmětu této smlouvy, 
c) poskytovat průbéžně a bez zbytečného odkladu pachtyři veškeré údaje nezbytné k pinění jeho 

povinností z této smlouvy, 
d) na svůj náklad provádét změny na provozovaném majetku v rozsahu větší opravy nebo 

technického zhodnocení dle článku VI., bodu (6) této smlouvy, 
e) informovat pachtýře o zamýšleném provádění zmén na předmětu pachtu alespoň 30 dnů předem 

a změny provádět způsobem, který omezí plynulost provozování vodovodu jen v nezbytné nutném 
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu, 

f) vytvářet rezervu finančních prostředků na obnovu zařízení ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 
274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2. Propachtovatel je oprávnén: 
a) kontrolovat stav propachtovaného majetku prostřednictvím oprávněnych zástupců, 
b) požadovat po pachtýř' písemné sdělení údajů dle § 36 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, 
c) požadovat po pachtýři součinnost při provádění kontroly stavu provozovaného majetku a provádéní 

jeho inventarizace. 

3. Propachtovatel není oprávněn: 

a. Udělit žadateli souhlas s činností v ochranném pásmu vodního díla v rozporu s podmínkami této 
smlouvy a s technickými podmínkami uvedenými v příslušném stanovisku k dané stavbě 
pachtýřem. 

b. Realizovat stavbu v ochranném pásmu vodního díla, které bude propachtovatel sám investor 
v rozporu s podmínkami této smlouvy, resp. v rozporu s technickými podmínkami uvedenými 
v příslušném stanovisko k předmétné stavbě pachtýřem. 

VIII. 
Vodné 

1. Vodné bude vůči odběratelům napojeným na předmět pachtu uplatňováno ve stejné výši jako vůči 
ostatním odbératelům pachtýře a to dle platného ceníku pachtýře. 

2. Smluvní strany se zavazují respektovat vývoj a zmény ekonomických, legislativních a technických 
podmínek a sjednávají, 2e výše vodného bude měněna v návaznost na: 
- změnu výše pachtovného dle této smlouvy, 

změny vyvolané novou právní úpravou, 
dosaženou míru inflace za uplynulý kalendářní rok pro obor vodovodů a kanalizací, 
zvýšení prokazatelné účelně vynaložených nákladů na pinéní povinností pachtýře jako 
provozovatele dle této smlouvy. 

3. Pachtýř zveřejní v souladu s platnou legislativou v požadovaném rozsahu a termínech údaje 
o výpočtu vodného. 

00300292/SONP/OPN/2017 
	

6 	
aqualia 



SmVat 
- r-gTV.1~~1111 

• 
a
An•lialt• Osiniwo és 

IX. 
Ostatní ujednání 

1. Nedojde-li k dohodě smluvních stran o provedení technického zhodnoceni, změny předmětu 
provozováni nebo jeho větší opravy, které jsou nezbytné nutné k zajištění jeho řádného provozováni. 
zavazují se smluvní strany postupovat dle článku VI, bodu 7. této smlouvy. Pachtýř se zavazuje 
poskytnout propachtovateli veškeré odborné a faktické informace potřebné k rozhodování o jejich 
provedení, přípravě a realizaci. 

2. Smluvní strany ujednaly, že pokud vlastník neudělí pachtýři souhlas k provedení změn 
propachtovaného majetku spočívajících ve větší opravě, nebo jeho technickém zhodnocení. je pachtýř 
oprávněn se obrátit na technického auditora vedeného v seznamu auditorů u MZe ČR se žádostí o 
sdělen) stanoviska: 

a) k nutnosti provedení provozovatelem navrhované větší opravy, nebo technického zhodnocení 
pro účely výkonu povinnosti pachtýře, jako provozovatele stanovených touto smlouvou, 

b) k výši, struktuře a oprávněnosti nákladů nutných na provedení provozovatelem navrhované větší 
opravy nebo technického zhodnocení. 

Vlastník se zavazuje do 10-ti pracovních dnů ode dne. kdy mu bude ze strany pachtýře předloženo 
stanovisko technického auditora ke skutečnostem uvedeným v tomto bodě pod písm. a) a b), opětovně 
vyjádřit svůj souhlas či nesouhlas s provedením větších oprav, či technickým zhodnocením 
provozovaného majetku. Jestliže vlastník přes stanovisko auditora, že je nutné provedení větších 
oprav, či technického zhodnocení pro účely zajištění řádného provozování ve výši nákladů 
navrhovaných pachtýřem, nevysloví souhlas s provedením větších oprav, či technickým zhodnocením, 
vlastník se zavazuje nahradit provozovateli: 

škodu, která mu vznikne tím, že v bezprostřední příčinné souvislosti s neprovedením jim 
navržených větších oprav či technickým zhodnocením na vodním díle, porušil své závazky vůči 
odběratelům vyplývající ze smluv o dodávce vody z vodovodu, nebo 
Škodu, která mu vznikne uhrazením sankce uložené Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 
jakožto vodoprávním orgánem, z důvodu nezajištěni řádného provozováni, jestliže nezajištěni 
řádného provozováni je způsobeno v přímé příčinné souvislosti s neprovedením provozovatelem 
navrhovaných větších oprav či technického zhodnocení na vodním díle, 

- Škodu, která mu vznikne uhrazením sankce uložené vodoprávním úřadem za nepinění povinností 
provozovatele stanovených zákonem č. 274/2001 Sb. ve zněn( pozdějších předpisů, 
škodu. která mu vznikne uhrazením sankce uložené orgánem ochrany veřejného zdraví. 

3. Smluvní strany současně sjednávají, že náklady spojené s vypracováním stanoviska technického 
auditora, uvedeného v bodě 2. tohoto článku smlouvy, uhradí ta strana. jejíž názor na provedení změn 
propachtovaného majetku spočívajících ve větší opravě, nebo jeho technickém zhodnoceni nebude 
stanoviskem technického auditora potvrzen. 

4. Pro účely zajišťováni odstraňování havarijních stavů na propachtovaném majetku sjednávají smluvní 
strany tyto kritéria a termíny: 

Určeni rozsahu havarijního stavu 

Hodnotící kriterium 

Počet bytových jednotek s 
omezenou dodávkou pitné vody O 1-50 51-100 101-250 251-500 500 a vice 

KOEFICIENT O 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 

Velikost úniku pitné vody (t/sec.) O 0,01-1 1,01-2 2,01-5 
5,01 a 

 
více 

KOEFICIENT O 0,2 0,4 0,6 0,8 

Vznik hmotných škod NE ANO 

KOEFICIENT O 1,0 

Významni a citliví odběratelé s 
omezenou dodávkou pitné vody NE ANO 

KOEFICIENT O 1,0 

00300292/SONP/OPIV/2017 7 -st 
aqualia 



Kategorizace poruchy dle koeficientu závažnosti 

Stupeň 1 

Stupeň 2 

Stupeň 3 

Stupeň 4 
Stupeň 5 

L 

Koeficient závažnosti O 

Koeficient závažnosti 0,2 

Koeficient závažnosti 0.4 

Koeficient závažnosti 0,6-0,8 

Koeficient závažnosti 1,0 a výše, přítok havarijního znečistění na úpravnu 
vody, odkyselovací stanici nebo zdroj pitné vody s vlivem na kvalitu upravené 
vody, havárie v PHO zdrojů.  

A. Termín zahájení prací: 

Zahájeni práce představuje proces spočívající v ověřeni výskytu podzemních vedení, jejich následném 
vytyčeni (případné výkop sondy), oznámení správci komunikace vstup do komunikace a v případě omezeni 
provozu zajištění dopravního značení. Vlastní výkopové práce mohou být zahájeny po obdrženi všech 
informaci nutných k bezpečnému provedení prací. 

B. Reakční dobyv závislosti na závažností poruchy: 

Stupeň 5 - okamžité zahájení prací, zajištění nepřetržité práce na odstraňováni havarijního stavu až do 
doby odstraněni havárie a obnoveni dodávky, 

Stupeň 4 - zahájeni prací v den zjištění havarijního stavu, nebude-li možno zajistit skutečné zahájeni 
odstraňováni havarijniho stavu (tj. zahájení vlastních stavebních nebo montážních prací) do 
21:00 hod, bude odstraňování následků havárie zahájeno nejpozději v 7:00 hod následující 
kalendářní den. V případě, že práce na odstraňováni havarijního stavu byly zahájeny před 
21:00 hod, budou pokračovat do jeho odstraněni, 

Stupeň 3 - odstraněni havarijního stavu bude provedeno v pracovní době a práce budou zahájeny 
nejpozději v 7:00 hod příštího pracovního dne následujícího po zjištěni havarijního stavu, 

Stupeň 2 - havarijní stavy budou odstraněny v pracovní době po vyřešení havarijních stavů stupňů 3-5, 
Stupeň 1 - havarijní stavy budou odstraněny v pracovní době po vyřešení havarijnich stavů stupňů 2-5. 

C. 	Přerušení dodávky vody a zajištění náhradního zásobováni pitnou vodou: 

Náhradní zásobování pitnou vodou bude zajišťováno v mezích technických možnosti a místních podmínek 
v souladu se zněním § 9 odstavec 8 zákona 274/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů a bude 
zabezpečeno nejpozději do 8 hodin od přerušení dodávky pitné vody. Náhradní zásobováni vodou bude 
zajištováno v době od 8.00 do 21.00 hodin formou rozmístění voznic, rozvozem vody autocistemou nebo 
výtokovým stojanem. Způsob zajištěni náhradního zásobováni vodou bude vždy oznámen dispečerem na 
obecní úřad mailem (v pracovní dny dle pracovní doby je možno rovněž podat telefonickou informaci). 
Technik PS (v mimopracovní době hotovostní technik PS) zabezpečí, že informace bude rovněž vyvěšena 
na objektech s vice než 20 - ti bytovými jednotkami a na veřejně přístupných místech místně obvyklých 
(např. obchod, obecní vývěska atp.). 

5. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě kdy v důsledku změny právní úpravy dojde ke změně 
požadavků na úroveň kvality pitné vody, a tato změna si vyžádá provedení investic na předmětu 
pachtu a strany nedosáhnou dohody v rámci této smlouvy o rozsahu, čase a způsobu provedení těchto 
investic, bude vypracován technickým auditorem vedeného v seznamu auditorů u MZe ČR technický 
posudek o nutnosti a rozsahu jejich provedení. 

6. Technický auditor uvedený v předcházejícím bodě bude vybrán oběma smluvními stranami. Nedojde-li 
k dohodě do 60-ti dnů, vybere technického auditora pachtýř po vyžádán( stanoviska propachtovatele. 
Odmítne-li propachtovatel potřebnou Investici na základě zprávy technického auditora provést anebo ji 
neprovede včas, odpovídá pachtýři za škodu tim způsobenou. 

Smluvní strany současně sjednávají, že náklady spojené s vypracovánim posudku technického auditora 
uvedené v bodě 5. tohoto článku smlouvy uhradi ta strana, jejíž názor na proveden( investice nebude 
stanoviskem technického auditora potvrzen. 

X. 
Doba trvání smlouvy 

1. Doba trvání smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran na dobu neurčitou. Ukončení smluvního 
vztahu je možné na základé písemné výpovědi s 6-ti měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet 

00300292/SONPIOPN/2017 	 8 vl,  
aqualia 



snly 
Snmwrin~ ~Sun* 

4  prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straněk  a tršlitoňěl 
uplynutím pachtovného roku, kterým je ve smyslu § 2339 OZ kalendářní rok. 

2. Dříve může být platnost této smlouvy ukončena dohodou obou stran. Tato dohoda vyžaduje ke své 
platnosti a účinnosti písemnou formu. 

3. Smluvní strany současně sjednávají, že platnost smlouvy může být ukončena odstoupením od 
smlouvy jednou ze smluvních stran ve smyslu § 2001 a násl. OZ, a to pouze a výlučně z důvodů 
uvedených níže. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupeni 
zaslaným druhé smluvní straně. Odstoupeni je platné dnem následujícím po doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně a nabývá účinnosti uplynutím 60-ti kalendářních dnů po tomto 
doručeni. Součástí platného odstoupení musí být přesně vymezený důvod odstoupení tak, aby nebylo 
možné jej později měnit nebo zaměnit. Důvod odstoupeni nelze dodatečně měnit. 

4. Smluvní strany sjednávají, že pokud SmVaK Ostrava a.s. nebude po ukončení tohoto smluvního 
vztahu provozovatelem vodovodu, který je předmětem pachtu dle této smlouvy, zavazuje se 
propachtovatel vybudovat nejpozději ke dni ukončeni tohoto smluvního vztahu vodoměmé šachty za 
účelem osazení fakturačních měření vody předané. Smluvní strany dále sjednávají, že bez spiněni 
této podmínky, která byla stanovena ze strany SmVaK Ostrava a.s. v rámci uděleni souhlasu 
s napojením předmětu pachtu na provozně navazující vodovody, nelze platnost a účinnost této 
smlouvy ukončit. 

5. 	Propachtovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže pachtýř. 
a) užívá předmět pachtu v rozporu se smlouvou, 
b) opakovaně poruší obecné závazné právní předpisy upravující provozováni vodovodu, 
c) je v prodlení s placením pachtovného nebo dalších plateb dle této smlouvy po dobu delší než 30 

kalendářních dnů, 
d) přenechal předmět pachtu nebo jeho jakoukoliv část do užíváni třetí osobě. 
e) pozbude podle pravomocného rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje povolení 

k provozování předmětu pachtu. 

6. 	Pachtýř je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže propachtovatel: 
a) opakované či dlouhodobé neposkytuje pachtýři potřebnou součinnost, ke které se touto smlouvou 

zavázal a to i přes písemné upozorněni pachtýře na tuto skutečnost, 
b) neprovedl technické zhodnoceni nebo opravu většího rozsahu na provozovaném majetku dle 

návrhu a požadavku pachtýře. když jejich neprovedením je znemožněno pachtýři řádné užívání 
předmětu pachtu ke stanovenému účelu a spiněni jeho povinností z této smlouvy 
a povinností vyplývajících z platné právní úpravy v oboru provozování vodovodů, ochrany životního 
prostředí a veřejného zdraví, 

c) Je v prodlení s jakýmikoliv platbami sjednanými touto smlouvou po dobu delší než 60 kalendářních 
dnů. 

7. 	V případě odstoupení od této smlouvy platí, že piněni poskytnutá si smluvními stranami do doby 
odstoupení se nevracejí a považují se řádný příjem smluvních stran. 

Xl. 
Majetkové sankce 

1. Smluvní strany sjednávají pro případ nepinění povinností z této smlouvy majetkové sankce takto: 
v případě porušeni povinností provozovatele zpracovat, aktualizovat a předávat propachtovateli 
provozní evidenci je propachtovatel oprávněn uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč za každý prokázaný případ, 
v případě porušení povinnosti provozovatele zpracovat plán financování obnovy vodovodu 
v rozsahu dle platné právní úpravy je propachtovatel oprávněn uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu 
ve výši 10.000,-Kč, 
v případě porušeni povinnosti zajištění náhradního nebo nouzového zásobování odběratelů pitnou 
vodou v souvislosti s poruchou nebo havárií na provozovaném vodovodu je propachtovatel 
oprávněn uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý prokázaný případ. 

2. Propachtovatel je oprávněn tyto majetkové sankce vůči pachtýři uplatnit v případě, kdy k porušení 
povinností. za  které mohou být tyto sankce uloženy, došlo výhradě zaviněním, opomenutím nebo 
nedbalosti pachtýře. 

3. Majetkové sankce nemohou být uplatněny vůči pachtýři v případě, kdy k porušeni povinnosti došlo 
v důsledku nepinění povinností ze strany propachtovatele stanovených touto smlouvou nebo vyplývající 
z obecně závazné právní úpravy v době porušení. 

00300292/SONP/OPN/2017 
iso 	• 

aqualsa 



SmVaKS,verianor,~
a kan~ C3Mva

XII.
Obecná ustanovení

1. V případě, že některá z ustanovení Smlouvy jsou či se stanou neplatnými nebo neúčinnými
v důsledku jejich rozporu splatnou právní úpravou, nedotýká se to platnosti a účinnosti zbývajících
ustanovení Smlouvy, vyjma případů, kdy z povahy Smlouvy, či jejího obsahu vyplývá, že toto
ustanovení nelze oddélit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, že
učiní vše potřebné pro to, aby bylo dosaženo stejného výsledku, který byl zamýšlen tímto neplatným,
či nevynutitelným ustanovením.

2. V otázkách zvláště a jednoznačné neupravenych jinak touto smlouvou, se smluvní strany řídí přímo
příslušnou úpravou platných českých všeobecně závazných právních předpisu.

3. Schvalovací doložka podle 6 41, odst. 1 z.č. 128/2000 Sb. v platném znéní:

Záměr pachtu schválila rada propachtovatele na své 71. schůzi dne 9. 10. 2017, usnesením Č.
9? .77'''Ý 2̀2 Záměr byl vyvéšen na úřední desce od 11. 10. 2017 do 27. 10. 2017. Uzavřeni této

smlouvy schválila rada propachtovatele na své 74. schůzi dne 15. 11. 2017 usnesením
Č 7ti. fr7 .92/ řť7?

4. Smluvní strany se výslovné dohodly, že povinnost dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znéní / dále jen zákon o registru smluv/. TJ. uveřejnit smlouvu v registru smluv , nese propachtovatel
Město Kravaře jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost spiní nejpozději
do 20-ti dnů od oboustranného podpisu této smlouvy s tím, že tato smluvní strana se zavazuje se
zaslat SmVaK Ostrava a.s. kopii potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslané správcem
registru dle § 5, odst. 4 zákona o registru smluv, a to v termínu do 5 pracovních dnů od doručení
tohoto potvrzení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3, odst. 1 z.č.
340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se současně dohodly, že dnem účinnosti této smlouvy konči platnost smlouvy číslo dle
atele 00300292/SONP/OP/V/2014
016/D1 ze dne 30.03.2016.

pachtovného začíná běže

4. Smlouva je závazná i pro ních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Garantem za provoz shora uvedeného vodního díla je ze strany SmVaK Ostrava a.s.:
• ředitel vodovodu: Ing. Milan Koníř tel.č.: 596 697 241
• vedoucí provozu vodovodních sítí oblast: Opava Josef ihn tel.č.: 553 699 133

7. Vlastníka vodního díla ve vécech technických a ve správním řízení o vydání povolení k provozování
tohoto vodního díla dle z.č. 274/2001 Sb. ve znéní pozdějších předpisů zastupuje:

• vedoucí odboru místního hospodářství a IV Ing. Walter Kocián tel.č.: 553 777 941

8. V ostatním se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními z. č. 274/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky
Č. 428/2001 Sb., obojí v platném znéní.

, .16 /1 :4- 77z
V dne

18. 12. 2317
V Ostravě dne

Za propachtovatele: Za pachtýře:

7 Severomoravské vodovody
77 a kana;izace Ostrava 'a•,,s,

.2 .83-1235/..1.,"7 Mariánské Hen',
.,......,,—

.. • Ostrava D

<' - -' ------.
Ing:Ánatol Pěenička
generální ředitel

00300292/S0NPIOPN/2017

aqualia

Mgr. Monika Brzesková
starostka



Za vlastníka

SmVall)
• kinawar <blb+ ti

Příloha č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování

Přesná specifikace předmětu pachtu a provozování

Stavby s názvem: Rozvod vody Kravaře - I. a II. stavba Kravaře-Kouty, ul. Východní-prodloužení
vodovodu

Profil Materiál Délka t mj

200 PVC 1750,93

300 PVC 568,22

150 PVC 1383,58

100 PVC 13,85

80 PVC 130,85

Stavby s názvem „Skupinový vodovod Kravaře-Štěpánkovice-Kobeřice, II. stavba - zemní vodojem
Kravaře"

Objekty Počet Poznámka j

VDJ i 1,00 2x1500m3

Stavby s názvem: Vodovodní řad Kravaře

Profil ' Materiál Nitka tmi

150 , PVC 552,76

100 PVC 4320,57

Stavby s n vaře

100 GG 76,38

Stavby s názvem: Inženýrské objekty v lokalitě "U Hranic"
- S0004 vodovod

Profil Materiál Délka fml

80 GGG 265,74

Délky jednotlivých vodovodů jsou uvedeny na základě geodetického zaměření stavby.

Mgr. Monika Brzesková
starostka

00300292/SONP/OPN12017 11
aqualia



Josef I
vedoucí v °vodních síti oblast Opava

Mgr. Monika Brzesková
starostka

Převzal ne.
Za SmV K • t =vaa.s

Předal dne:
Za vlastníka

SmVa K
“Ncs.,u•wt ntaskt,
• k orsiLar iaLd•• Pt,

Příloha Č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování

Protokol o předáni dokladů potřebných pro provozováni vodního díla

Doklady byly předány v rámci rušené smlouvy č. 00300292/SONP/OPN/2014 ze dne 12.2.2015

ke stavbě s názvem: Rozvod vody Kravaře - I. a II. stavba Kravaře-Kouty, ul. Východní-prodloužení
vodovodu
1. kolaudační rozhodnutí č.j. ŽP-2868199-ES-231.2, ze dne 11.8.1999, vydal Okresní úřad Opava, referát

životního prostředí —kopie

2. kolaudační rozhodnutí č.j.RŽP-4354 B/97- 230/Pd, ze dne 26.5.1999, vydal Okresní úřad Opava,
referát životního prostředí -kopie

3. kolaudační rozhodnutí č.j. RŽP-4354 A/97/98/ 230/Pd, ze dne 28.4.1999, vydal Okresní úřad Opava,
referát životního prostředí -kopie

4. projektová dokumentace stavby v jednom vyhotovení- neúpiná

ke stavbě s názvem „Skupinový vodovod Kravaře-Stěpánkovice-Kobeřice, II. stavba - zemni
vodojem Kravaře"

5. kolaudační rozhodnuti č.j. výst.1329/87-G, ze dne ...26.6.1987, vydal Městský národní výbor Kravaře -
kopie

6. projektová dokumentace stavby v jednom vyhotovení- neúpiná

ke stavbě s názvem: Vodovodní řad Kravaře
7. Ověření dokumentace skutečného provedeni stavby č.j. ŽP-5775/2003-ES-231.2, ze dne 10.12.2003,

vydal MěÚ Kravaře, odbor životního prostředí —kopie

8. projektová dokumentace stavby v jednom vyhotovení- neúpiná

ke stavbě s názvem: Vodovodní řad Kravaře
9. Ověření dokumentace skutečného provedení stavby č.j. ŽP-27195/2003-ES-231.2, ze dne 13.5.2004,

vydal MěÚ Kravaře, odbor životního prostředí —kopie
10. projektová dokumentace stavby v jednom vyhotovení- neúpiná

Doklady byly předány v rámci rušené smlouvy Č. 00300292/SONP/OPN/2 6

ke stavbě s názvem: Inženýrské objekty v lokal -
- S0004 vodovod

11. í č.j. .07.2013, s nabytím 13,
, od vání a životního pros

12. č.j. 7.2013, s nabytím 14,
, od vání a životního prostředí - kopie

13. as č.j. MUKR 2902/2016 ze dne 15.02.2016, vydal Měl) Kravaře, odbor výstavby,
ní a životního prostředí - kopie

14. projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby v jednom vyhotovení

15. zaměření stavby v tištěné a digitální formě — ponecháno na odděleni GIS

16. protokol o směrovém vytýčeni vodiče

17. doklad o převzetí stavby mezi zhotovitelem a investorem stavby č.j. 0S-5-7/09 P6 formulář 18a, ze dne
26.11.2015

18. technická specifikace veškerých osazených armatur (uzávěry, hydranty, napojení a uzávěry domovních
přípojek, zákopové soupravy) — výrobce, dimenze a typové označení viz samostatná příloha.

19. pověření provozovatele na zajišťováni odstraňování závad v záruční době dila u jejího zhotovitele

20. protokoly o provedených rozborech kvality pitné vody na vodovodní siti — protokol Č. 4944/15 ze dne
23.09.2015

21. zápis • provedení tlakové zkoušky vodovodního potrubí

00300292/3 • .IOP/., . ,. 7 12 ink •aqualia



SmVálť: 

Příloha č. 3 ke smlouvě o pachtu provozování 

Seznam napojených nemovitosti na předmět pachtu a provozování ke dni podpisu této 
smlouvy 

Čistoodběměhomista část obce Ulice Katastr Číslo popisné/parcelní 

96 30408 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 

30408 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 97 

30409 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 98 

30410 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 99 

30411 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 100 

30413 Kal BolatIcká Kravaře ve Slezsku 102 

30414 Kou Bolatická 436 

30415 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 104 

30416 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 332 

30417 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 105 

30418 Kou Bolatická 108 

30419 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 2028 
30421 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 340 
30423 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 389 
30427 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 2012 
30428 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 2001 

30429 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 108 
30430 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 109 
30431 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 418 

30432 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 347 

30433 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 455 
30434 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 110 
30435 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 1481 
30436 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 111 
30437 K. Bolatická Kravaře ve Slezsku 112 
30438 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 408 
30470 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 75 
30575 Kouty Bolatická Kravaře ve Slezsku 2078 
30607 Kou Bolatická Kravaře ve Slezsku 1498 
20295 Kou HlučInska Kravaře ve Slezsku 113 
20341 Kouty 	I Hlučínská Kravaře ve Slezsku 3 
40657 Kou Kostelní Kravaře ve Slezsku 346 
30455 Kout Pod Dráhou Kravaře ve Slezsku 348 
30456 Kouty Pod Dráhou Kravaře ve Slezsku 1500 
30457 Kouty Pod Dráhou Kravaře ve Slezsku 342 
30458 Kouty Pod Dráhou Kravaře ve Slezsku 358 
30459 Kouty Pod Dráhou Kravaře ve Slezsku 369 
30426 Kouty Severní Kravaře ve Slezsku 2073 
30589 Kouty Severní Kravaře ve Slezsku 2052 
30447 Kouty Sluneční Kravaře ve Slezsku 353 
30448 Kouty Sluneční Kravaře ve Slezsku 432 

00300292/SONP/OPN/2017 
	

13 
aqualia 



Syt i1 

30449 Kouty Sluneční Kravaře ve Slezsku 1491 

30604 Kouty Sluneční Kravaře ve Slezsku 2087 

30445 Kouty Souběžná Kravaře ve Slezsku 356 

30448 Kouty Souběžná Kravaře ve Slezsku 368 
30467 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 88 

30475 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 84 
30476 Kouty Školnl Kravaře ve Slezsku 81 

30477 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 86 

30509 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 87 

30541 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 73 

30542 Kouty Školní Kravaře ve Slezsku 74 

30545 Kouty Východní Kravaře ve Slezsku 2048 

101860 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 702 

101882 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 3259 

101863 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 703 

101864 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 321 
101865 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 765 

101866 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 737 

101867 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 680 

101888 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 738 

101869 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 879 

101870 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 318 

101871 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 654 

101872 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 739 

101873 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 728 

101874 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 723 

101875 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 740 

101876 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 741 

101877 Kravaře Aleji( Kravaře ve Slezsku 3077 

101878 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 835 

101879 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 377 

101880 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 378 

101881 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 3134 

101986 Kravaře Alejní Kravaře ve Slezsku 375 

10092 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 228 

101884 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 577 

101888 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 675 

101888 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 913 

101890 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 229 

101892 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 3091 

101894 Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 879 

101895 Kravaře Bčohmova Kravaře ve Slezsku 882 

101897 Kravaře B6hmova Kravaře ve Slezsku 907 

101898 Kravaře B6hmova Kravaře ve Slezsku 897 

101899 Kravaře Běhmova Kravata, ve Slezsku 3037 

00300292/SONP/OPN/2017 14 • aqualta 



sniv 
Srvirsonld ~Mit 

101900  

101901 

Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 3043 

Kravaře Běhmova Kravaře ve Slezsku 503 

101902 Kravaře Bčhmova Kravaře ve Slezsku 3149 

81546 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 695 

81547 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 3045 

81548 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 687 

81549 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 689 

81550 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 3254 

81551 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 3183 

81552 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 3283 

81553 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 688 

81568 Kravaře Březová Kravaře ve Slezsku 3336 

40600 Kravaře Cihelní Kravafe ve Slezsku 3337 

40876 Kravafe Cihelní Kravaře ve Slezsku 3258 

40677 Kravaře Cihelni Kravaře ve Slezsku 382 

40678 Kravafe Cihelní Kravaře ve Slezsku 794 

40679 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 869 

40680 Kravaře Cihelní Kravata ve Slezsku 955 

40681 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 947 

40682 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 3235 

40683 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 948 

40684 Kravaře Cihelní Kravata ve Slezsku 823 

40685 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 962 

40686 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 496 

40687 Kravaře Cihelní Kravafe ve Slezsku 3087 

40689 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 3055 

40691 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 848 

40692 Kravafe Cihelní Kravaře ve Slezsku 731 

40693 Kravafe Cihelní Kravaře ve Slezsku 921 

40694 Kravaře Cihel'« Kravaře ve Slezsku 961 

40695 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 454 

40696 Krev" Cihelní Kravaře ve Slezsku 3135 

40697 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 727 

40698 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 726 

40699 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 748 

40700 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 3188 

40701 Kravaře Cihelni Kravaře ve Slezsku 533 

40702 Krev" Cihelní Kravaře ve Slezsku 619 

40799 Kravaře Cihelní Kravaře ve Slezsku 3361 

40802 Kravafe Cihel( Kravata ve Slezsku 3383 

71302 Krev" Čeňka Trunčíka Kravaře ve Slezsku 3011 

71303 Kravaře Čeňka Trunčíka Kravaře ve Slezsku 3213 

71304 Kravaře Čeňka Trunčíka Kravaře ve Slezsku 48 

71305 Kravaře Čeňka Trunaka Kravaře ve Slezsku 3175 

71306 Kravaře Čeňka Trunaka Kravaře ve Slezsku 715 

00300292/SONP/OPM2017 
	

15 
aqualm 



71307 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 877 

71308 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 626 

71309 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 750 

71310 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 3293 

71311 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 751 

71312 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 995 

71313 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 910 

71314 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 917 

71319 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 777 

71320 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 784 

71322 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 886 

71323 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 841 

71324 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 556 

71325 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 951 

71328 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 932 

71327 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 3078 

71328 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 3036 

71329 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 3095 

71334 Kravaře Čeňka Trunčlka Kravaře ve Slezsku 3346 

71349 Čeňka Trunčlka Krev" ve Slezsku 3379 Kravaře 

40723 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 873 

40724 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 3079 

40725 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 663 

40726 Krev" Floriánská Kravaře ve Slezsku 735 

40727 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 670 

40728 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 3236 

40729 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 3219 

40730 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 3251 

40731 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 790 

40732 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 949 

40733 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 791 

40734 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 3039 

40735 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 717 

40736 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 874 

40737 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 792 

40738 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 973 

40739 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 844 

40740 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 800 

40741 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 845 

40742 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 716 

40743 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 820 

40744 Kravaře Floriánská Kravaře ve Slezsku 706 

10071 Kravaře Koloftkova Kravaře ve Slezsku 133 

71201 Kravaře Kolofikova Kravaře ve Slezsku 160 

71202 Kravaře Kolofikova Kravaře ve Slezsku 134 

00300202/SONPIOPN/2017 
	

16 	
aqualia 



SmVaIrV. 
Serxerra~1 ~hrom% 
I IS &I 

71203 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 146 

71204 _ Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 849 

71206 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 149 

71208 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 150 

71210 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 980 

71216 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 135 

71218 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 136 

71220 Kravaře Kolofíkova Kravaře ve Slezsku 137 

70229 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3370 

71229 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 141 

71230 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 865 

71231 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 852 

71232 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 658 

71233 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku p. č.501 

71234 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku p. č.502 

71235 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 652 

71236 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3169 

71237 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3167 

71238 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3164 

71239 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3192 

71240 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3143 

71241 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3147 

71242 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3220 

71243 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3157 

71244 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 785 

71248 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3185 

71247 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 110 

71248 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 982 

71249 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 81 

71250 Kravata Komenského Kravaře ve Slezsku 630 

71251 Kravaře Komenského Kravata ve Slezsku 805 

71252 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 671 

71253 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 531 

71254 Kravata Komenského Kravaře ve Slezsku 82 

71255 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 707 

71256 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 758 

71257 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 653 

71258 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3127 

71259 Kravaře Komenského Kravata ve Slezsku 656 

71280 Kravata Komenského Kravaře ve Slezsku 755 

71262 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3014 

71263 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 623 

71264 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 85 

71265 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3155 

71266 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 3194 

00300292/SONPIOPN/2017 17 isf 
aqualia 



71267 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 701 

71268 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 632 

71269 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 86 

71270 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 640 

71271 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 831 

71331 Kravaře Komenského Kravaře ve Slezsku 972 

40612 Kravaře Kostelní Kravaře ve Slezsku 3047 

91606 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 212 

91607 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 211 

91608 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 599 

91609 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3101 

91610 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 209 

91611 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3159 

91612 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 202 

91613 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 199 

91614 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 200 

91615 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3310 

91616 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 196 

91617 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 195 

91618 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 210 

91619 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 665 

91620 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 651 

91621 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3128 

91622 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 194 

91623 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 678 

91624 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 809 

91625 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 915 

91626 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3296 

91628 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3348 

91637 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 719 

91638 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 714 

91639 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 759 

91640 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3242 

91641 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 871 

91642 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 778 

91643 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 803 

91644 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3267 

91645 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 870 

91646 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3217 

91647 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3230 

91648 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3218 

91649 Kravaře Lelkova 193 Kravaře ve Slezsku 

91650 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 192 

91651 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 191 

91652 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3207 

00300292/SONPIOPN/2017 18 isk 	• aqualm 



sneiv; 
91653 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 190 

91654 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 3196 

91655 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 189 

91656 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 188 

91658 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 186 

91659 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 185 

91660 Kravaře Lelkova Kravaře ve Slezsku 187 

101934 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3020 

101935 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3009 

101936 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3021 

101937 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 989 

101938 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3022 

101939 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 838 

101940 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3023 

101941 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 786 

101942 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3024 

101943 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 746 

101944 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3025 

101945 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3211 

101946 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3026 

101947 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3069 

101948 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3027 

101949 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 901 

101950 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3028 

101951 Kravaře Mirová Kravaře ve Slezsku 745 

101952 Kravaře Mirová Kravaře ve Slezsku 3029 

101953 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3034 

101954 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3030 

101955 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 744 

101956 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3032 

101957 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 838 

101958 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3031 

101959 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 743 

101960 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 743 

101961 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3033 

101962 Kravaře Mirová Kravaře ve Slezsku 742 

101963 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3311 

101964 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 3394 

101965 Kravaře Mírová Kravaře ve Slezsku 839 

101837 Kravaře Mlýnské Kravaře ve Slezsku 327 

101838 Kravaře Mlýnské Kravaře ve Slezsku 333 

101839 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 795 

101840 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 350 

101841 Kravaře Mlýnské Kravaře ve Slezsku 3004 

101842 Kravaře Mlýnské Kravaře ve Slezsku 808 

00300292/SONP/OPNI2017 
	

19 
aqualia 

Sermnianitrorbaft 
»ta as 



s-mm.~1w ...drama 
wa as 

101843 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 798 

101844 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 332 

101845 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 816 

101846 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 817 

101848 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 307 

101849 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 374 

101850 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 373 

101851 Kravate Mlýnská Kravata ve Slezsku 3133 

101852 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 888 

101853 Kravaře Mlýnská Kravata ve Slezsku 909 

101854 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 903 

101855 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 902 

101858 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 330 

101857 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 3120 

101858 Kravaře Mlýnská Kravaře ve Slezsku 329 

20415 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku p. č. 207716 

20416 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 461 

20417 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 484 

40757 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3276 

40764 Kravata Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3295 

61050 Krev" Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3019 

71274 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 945 

71332 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 876 

71337 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 452 

71338 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 906 

71339 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 928 

71344 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 828 

71345 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3368 

71348 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 465 

81402 Kravaře Nábřežní Kravata ve Slezsku 3382 

81405 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 466 	, 
81406 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 986 

81407 Kravaře Nábřežnl Kravaře ve Slezsku 943 

81408 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 942 

81409 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 429 

81410 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 859 

81411 Krev" Nábřežní Kravaře ve Slezsku 574 

81412 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 987 

81413 Kravaře NěbtežnI Kravaře ve Slezsku 455 

81414 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 448 

81415 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3119 

81416 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 456 

81417 Kravaře Nábřežní Krev" ve Slezsku 481 

81418 Krev" Nábřežní Kravaře ve Slezsku 581 

81419 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 474 

00300292/SONP/OPN/2017 
	

20 	
aqualta 



SmVaV 
Srawnsowelcf. ~ony 
• tbridiak• 	M 

Kravaře ve Slezsku 
	

893 

81421 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 789 

81422 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3193 

81423 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 528 

81424 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 42 

81425 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 756 

81428 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3038 

81427 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3008 

81428 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 589 

81429 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 775 

81430 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 776 

81431 Kravaře Nábřeží Kravaře ve Slezsku 752 

81432 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 760 

81433 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 757 

81434 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 602 

81435 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 781 

81436 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3231 

81437 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 862 

81438 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 667 

81439 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 583 

81440 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3280 

81441 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 813 

81442 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 691 

81459 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3035 

81480 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 922 

81481 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 749 

81462 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3142 

81483 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3238 

81464 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 880 

81465 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3177 

81466 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 991 

81467 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3081 

81468 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3268 

81469 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 940 

81470 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 771 

81471 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 985 

81472 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3335 

81473 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 965 

81474 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3129 

81475 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 956 

81476 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3137 

81477 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 459 

81478 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 900 

81479 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 578 

81480 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 460 

Nábřežní 

00300292/SONP/OPN/2017 21 vor aqualia 



SmVie  

81481 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 387 

81482 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 827 

81483 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 386 

81484 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 924 

81485 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 984 

81486 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 462 

81487 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3216 

81488 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 428 

81489 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 836 

81490 Krev" Nábřežnl Kravaře ve Slezsku 463 

81491 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 963 

81492 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3084 

81493 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 941 

81494 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 829 

81495 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3360 

81497 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3290 

81498 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 458 

81499 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 467 

81500 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 468 

81501 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3365 

81561 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 762 

81563 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 3301 

81569 Kravaře Nábřežní Kravaře ve Slezsku 453 

71279 Kravaře Nádražní Kravaře ve Slezsku 3076 

71280 Kravaře Nádražní Kravaře ve Slezsku 83 

71281 Kravaře Nádražní Kravaře ve Slezsku 3284 

91713 Kravaře Novodvorská Kravaře ve Slezsku 634 

91714 Kravaře Novodvorská Kravaře ve Slezsku 635 

91751 Kravaře Novodvorská Kravaře ve Slezsku 172 

91752 Kravaře Novodvorská Kravaře ve Slezsku 721 

91765 Kravaře Novodvorská Kravaře ve Slezsku 3302 

10003 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 711 

10017 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 57 

10018 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3088 

10019 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3097 

10029 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3126 

10030 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 954 

10072 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 161 

10073 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 162 

10074 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3352 

10075 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 164 

10076 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 166 

10077 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 188 

10094 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 237 

10095 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3191 

003002921SONP/OP12017 22 is 	• aqualw 



smvi 
~re« wel 
a kinleht~ 	*NI $4 

10097 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 319 

10098 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 683 

10160 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3284 

20387 Kravaře Opavská Kravaře ve Slezsku 3352 

40703 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3247 

40704 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 372 

40705 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3249 

40708 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 821 

40707 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 625 

40708 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 734 

40709 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 638 

40710 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 882 

40711 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 822 

40712 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 848 

40713 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 898 

40714 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3271 

40715 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3109 

40716 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3184 

40717 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 843 

40718 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 839 

40720 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3233 

40721 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 856 

40722 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 855 

40779 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3048 

40785 Kravaře Polní Kravaře ve Slezsku 3308 

71284 Kravaře Poštovní )(mate ve Slezsku 92 

71285 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 71 

71288 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 91 

71287 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 90 

71288 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 73 

71289 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 3182 

71290 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 89 

71291 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 74 

71292 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 88 

71293 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 75 

71294 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 76 

71295 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 80 

71296 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 3083 

71297 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 79 

71298 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 77 

71299 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 868 

71300 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 87 

71301 Kravata Poštovní Kravaře ve Slezsku 78 

71318 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku 3269 

71350 Kravaře Poštovní Kravaře ve Slezsku p. Č. 4432/10 

00300292/SONP/OPN/2017 
	

23 	

aqualia 



30519 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 677 

30520 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 729 

30521 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 730 

30522 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 905 

30523 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 971 

30524 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 976 

30525 Kravaře Potočná Kravaře ve Slezsku 3261 

50894 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 847 

50937 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 885 

50938 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3018 

50939 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 908 

50940 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 978 

50944 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3067 

50945 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3092 

50946 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 987 

50947 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3042 

50949 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3172 

50951 Kravaře Rohová Kravaře ve Slezsku 3044 

101907 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 925 

101910 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 919 

101912 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 3153 

101914 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 935 

101918 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 936 

101918 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 929 

101920 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 926 

101922 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 3015 

101924 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 970 

101926 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 937 

101929 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 948 

101931 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku 3098 

101933 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku p.č.3347/57 

101975 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku p. č. 3347/53 

101976 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku p. č. 3347/48 

101977 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku p. č. 3347/48 

101978 Kravaře Slámova Kravaře ve Slezsku p. č. 3347/59 

91667 Kravaře Slepá Kravaře ve Slezsku 3253 

50891 Kravaře Štěpaňákova Kravaře ve Slezsku 814 

50938 Kravaře Štěpánkovická Kravaře ve Slezsku 3393 

91861 Kravaře Travní Kravaře ve Slezsku 197 

91662 Travní Kravaře ve Slezsku 3195 Kravaře 

91683 Kravaře Travní Kravaře ve Slezsku 4 

91684 Kravaře Travní Kravaře ve Slezsku 198 

91665 Kravaře Travní Kravaře ve Slezsku 3112 

91601 Kravaře U Kapličky Kravaře ve Slezsku 348 

91602 Kravaře U Kapličky Kravaře ve Slezsku 224 

00300292/SONPIOPN/2017 
	

24 	
aqualia 



SntAt 

*5 

91603 Kravaře U Kapličky Kravaře ve Slezsku 352 

91804 Kravaře U Kapličky Kravaře ve Slezsku 299 

91605 Kravaře U Kapličky Kravaře ve Slezsku 351 

50920 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 763 

50921 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3130 

50922 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3140 

50923 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3145 

50924 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 784 

50925 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3111 

50926 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 799 

50927 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3113 

50928 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3174 

50929 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3108 

50930 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3103 

50931 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3122 

50932 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3178 

50933 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3160 

50934 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3156 

50935 Kravaře U Trati Kravaře ve Slezsku 3161 

101801 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 322 

101802 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 342 

101803 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 323 

101804 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 344 

101806 Kravaře Vyhlklalova Kravaře ve Slezsku 345 

101807 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 346 

101808 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 927 

101809 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 334 

101810 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 353 

101811 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 335 

101812 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 354 

101813 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 336 

101814 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 355 

101816 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 356 

101818 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 3390 

101820 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 358 

101821 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 369 

101822 Kravaře VyhIldalova Kravaře ve Slezsku 360 

101823 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 368 

101825 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 367 

101826 Kravaře Vyhildalova Kravaře ve Slezsku 386 

101827 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 3327 

101828 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 384 

101829 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 363 

101830 Kravaře Vyhlidalova Kravaře ve Slezsku 361 

101831 Kravaře Vyhlfdalova Kravaře ve Slezsku 340 

00300292/SONPIOPN/2017 25 leik 	• aqualla 



SmVa
wron,mvskř.w.ibs,

101832 Kravaře Vyhlídalova Kravaře ve Slezsku 362

101833 Kravaře Vyhlídalova Kravaře ve Slezsku 340

101847 Kravaře Vyhlídalova Kravaře ve Slezsku 341

101967 Kravaře Vyhlídalova Kravaře ve Slezsku 343

91716 Kravaře Kravaře ve Slezsku p. Č. 3531/4

S uvedeným souhlasím:

Mgr. Monika Brzesková
starostka

00300292/SONP/OPN/2017 26
aqualia



Příloha č. 4 ke smlouvě o pachtu provozování 

Vzorový souhlas se stavbou v ochranném pásmu předmětu pachtu a provozováni 

Souhlas s umístěním stavby nebo zařízeni do zákonem stanoveného ochranného pásma vodovodu 

1. Vlastník vodního díla 

Název 

se sídlem 

IČ 

Zastoupen 

2. Žadatel o souhlas se stavbou nebo umístění zařízení v ochranném pásmu vodního díla (dále jen 

žadatel) 

Název/jméno 

se sídlem/bydliště • 	  

IČ/datum narozeni : 	  

zastoupen 

Kontakty tel • 	  

e-mail • 	  

3. Provozovatel vodního dne 

Název 	 : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem 	: 28. října 12351169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
ič 	 : 45193665 
vydané stanovisko : 9773/V 	J 	I  ze dne 	 

Vlastník vodního díla, a to vodovodu DN 	 materiál 	 *), uděluje tímto souhlas 
žadateli k umístěni, resp. ke  strpění stavby nebo zařízení **) 	 do 
ochranného pásma vodovodu resp. v jeho ochranném pásmu, které je stanoveno §23 zákona o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu č.274/2001Sb. v platném zněni. 

Souhlas se uděluje za podmínky, že žadatel o souhlas s činnosti v ochranném pásmu vodního díla bere na 
vědomi, že: 

')na své náklady a nebezpečí zabezpečí veškeré práce spojené s obnovou povrchů shora 
uvedených zpevněných ploch, po realizaci stavebního zásahu na vodovodu (oprava poruchy, 
plánovaná oprava či rekonstrukce), provedeného jeho vlastníkem, případné jim určenou osobou 

provozovatelem, 
21veškeré práce spojené s odstraněním, zajištěním či zabezpečením objektových staveb 
umístěných v ochranném pásmu vodního díla, které jsou předmětem tohoto souhlasu včetně jejich 
případného obnovení provede na své náklady a nebezpečí a to neprodleně od oznámení nutnosti 

stavebního zásahu na vodovodu vlastníkem, případné jim pověřeným provozovatelem (oprava 

poruchy, plánovaná oprava, rekonstrukce), 
zv případě, že žadatel o souhlas neodstraní, nezajistí, nebo nezabezpečí svůj stavební objekt 

umístěný v ochranném pásmu shora uvedeného vodovodu dle podmínek tohoto souhlasu, provede 
toto na náklady žadatele vlastník vodovodu, případné jim pověřený provozovatel. Náklady je 
žadatel o souhlas povinen uhradit dle splatnosti uvedené na daňovém dokladu. 
"žadatel je povinen uvést v záhlaví tohoto dopisu pravdivé a úpiné kontaktní údaje (tel., e-mail) a 
v případě změny je povinen toto písemné oznámit na SmVaK Ostrava a.s.. Pokud tak neučiní a 
nebude možné žadatele kontaktovat v případě potřeby stavebního zásahu na zařízení vlastníka, 
má se za to, že žadatel nespolupracuje a veškeré práce spojené s obnovením povrchů, resp. 
zajištěním či odstraněním stavby v ochranném pásmu budou provedeny na jeho náklady dle 
předchozího odstavce. 
°)veškeré práce na svém stavebním záměru, budou prováděny v souladu s vydaným stanoviskem 

provozovatele. 

00300292/SONP/OPN/2017 27 es aqualia 



Smyj 
S,,ca.nmc.nkt, wiekrt,ly 

ka".." Ch"" 

Souhlas včetně všech jeho podmínek je platný se všemi právy a důsledky také pro právní nástupce 
žadatele o souhlas s činností v ochranném pásmu vodního díla. 

Souhlas je platný po dobu 6-ti měsíců od jeho vydání vlastníkem. Pokud v této době nebude požádáno 
u vydáno provozovatelem kladné stanovisko ke stavbě nebo umístění zařízení, která je předmětem tohoto 
souhlasu, pozbývá tento souhlas platnosti. 

Žadatel o souhlas svým podpisem 
akceptuje podmínky jeho vydáni 

V 	  dne 	 V 	 dne 	  

podpis oprávněného 	 podpis oprávněného 
zástupce žadatele o souhlas 	 zástupce vlastníka vodního díla 

Poznámka: 
*) dopinit ON a materiál dotčeného vodovodu 
**) vypinit název stavby a případně stavebních objektů umístěných v ochranném pásmu vodovodu 

Tento odstavec se použije v případě kolize zpevněné plochy a vodovodu 
2) Tento odstavec se použije v případě kolize objektové stavby a vodovodu jako je například oplocení, 
kůlna, a podobně 
3) Tento odstavec se uvede vždy 
4) Tento odstavec se použije v případě kolize energetického zařízení a vodovodu jako jsou zařízení 
společnosti ČEZ, případně Innogy 

00300292/SONP/OPN/2017 
	

28 
aqualia 



Příloha Č. 5 ke smlouvě o pachtu provozování 

Vzorový souhlas s realizací přeložky (úpravy) vodovodu 

1. Vlastník vodního díla 

Název 

se sídlem 

lč 

Zastoupen 

2. Žadatel o souhlas se stavbou přeložky vodního díla (dále jen žadatel) 

Název / jméno 

se sídlem/bydlišté * 	  

Ič/datum narození 

zastoupen 

3. Provozovatel vodního díla 

Název 	 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

se sídlem 
	

28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

lč 
	

45193665 

vydané stanovisko 9773/V 
	

/  ze dne 	 

Srrň/a K 
,,davokiť 

Vlastník vodního díla, a to vodovodu DN 	materiál 	 *) uděluje tímto souhlas žadateli 
k provedení přeložky (úpravy) předmětného vodního díla, z důvodu realizace stavby (stavebních objektů) 
	  **) 
Přeložka bude provedena dle odsouhlasené projektové dokumentace provozovatelem, v souladu se 
stanoviskem, které bude vydáno pro účely stavebního řízení s podmínkami pro realizaci stavby po 
předložení tohoto souhlasu. 
Žadatel o souhlas s realizací přeložky (úpravy) vodního díla bere na védomí, že veškeré náklady spojené 
s přípravou a realizací přeložky vodního díla nese dle §24 zákona Č. 274/2001 Sb. v platném znění osoba, 
jejíž stavba potřebu přeložky vyvolala, tedy v tomto případé žadatel o souhlas s její realizací. V případě 
úpravy vodního díla bere žadatel o souhlas s její realizací na védomí, že bude tato prováděna na jeho 
náklady, neboť jeho stavba, případně činnost uvedená výše v ochranném pásmu vodního díla tuto úpravu 
vyvolala. Vlastnictví vodního díla se po provedení přeložky případně úpravy nemění. 
Souhlas se stavbou přeložky (úpravy) je podmínén uzavřením smlouvy (dohody) o zajištění její realizace 
s provozovatelem, k čemuž mu tímto uděluje vlastník pověření, aby svým jménem tuto smlouvu (dohodu) 
uzavřel. 
Žadatel současně bere na védomí, že je povinen předat provozovateli vodního díla dokončenou stavbu 
přeložky (úpravy) neprodleně poté, co nastanou právní účinky kolaudačního souhlasu (pokud bude na 
stavbu samostatně vydán) a to včetné příslušné dokumentace skutečného provedení stavby a souvisejících 
dokladů dle stanoviska provozovatele a uzavřené smlouvy o přeložce vodního díla, resp. dohody o úpravě 
vodního díla. 

Souhlas je platný po dobu 6-ti měsíců od jeho vydání vlastníkem. Pokud v době platnosti tohoto 
souhlasu nebude uzavřena shora uvedená smlouva o zabezpečení přeložky vodního díla, resp. dohoda o 
úpravě vodního díla, která je předmětem tohoto souhlasu a nebude vydáno kladné stanovisko k dané 
stavbě provozovatelem, pozbývá tento souhlas platnosti. 

žadatel o souhlas svým podpisem 
akceptuje podmínky jeho vydání 
V 	  dne 	 V 	 dne 	  

podpis oprávněného 	 podpis oprávněného 

00300292/SONP/OPN/2017 Z9 vlk aqualia 



- ochnod SrnX aK 

Vodotod pnn wo‘ Saň ak 

- Kangřace ie+Inotna SmičaK 

hanalua‘c spleilo, SmVeK 

kanalmace ti oaSmVaK 

Kroance dalota SmVaK 

Oilleltto,ace 	SmVaK 

• Kanálu,. mlnomě ~valná SmVsk 

-t4T Kwalunt splallora pfflonnana SmVaK 

-2-}7 k ~ince detťovipinouna SmVaK 

Kambř.we ‘cánted reeil majalak mx 
pto.c,oarn SmVaK 

• Flelaie Lad SmVaK 

Orientační sákres sítě Kal (zemí: 
SmVaK Ostrava a.s. Kravaře ve Slezsku 9.ťat 
Vytiskl: Risk dne: 
Vacková 5.12.2017 Psin r/nidteni: racp;1.- 
Měřítko: 1:15000 


